PRODUKTDATENBLATT

MVEXx 0,4

Artikelnummer

Technische Daten

Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Maximalbelastung
Schutzart
Bemessungsdauerstrom
Einstellbereich Bemessungsstrom
Ausldsestrom Kurzschlussausloser
Einbauart

Material Gehause

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Ex-Zulassung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Motorschutz-Schalter fiir explosionsgeschitzte Ventilatoren,
Maximalbelastung 0,4 A

0157.0547

Wechselstrom
230V

50 Hz / 60 Hz
0,4A

IP 20

0,4A

-0,15 A

56 A
Schaltschrank
Kunststoff
hellgrau

0,25 kg

0,27 kg

45 mm

93 mm

76 mm

50 mm

95 mm

80 mm

PTB 10 ATEX 3013
1 Stiick

G
4012799575474

Stand: 27.11.2024 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



