PRODUKT DATENBLATT

MVEx 0,4





Kurzinformation

Motorschutz-Schalter für explosionsgeschützte Ventilatoren, Maximalbelastung $0,4~\mathrm{A}$

Artikelnummer 0157.0547

Technische Daten

Spannungsart	Wechselstrom
Bemessungsspannung	230 V
Netzfrequenz	50 Hz / 60 Hz
Maximalbelastung	0,4 A
Schutzart	IP 20
Bemessungsdauerstrom	0,4 A
Einstellbereich Bemessungsstrom	-0,15 A
Auslösestrom Kurzschlussauslöser	5,6 A
Einbauart	Schaltschrank
Material Gehäuse	Kunststoff
Farbe	hellgrau
Gewicht	0,25 kg
Gewicht mit Verpackung	0,27 kg
Breite	45 mm
Höhe	93 mm
Tiefe	76 mm
Breite mit Verpackung	50 mm
Höhe mit Verpackung	95 mm
Tiefe mit Verpackung	80 mm
Ex-Zulassung	PTB 10 ATEX 3013
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	G
GTIN (EAN)	4012799575474